
Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 1/14

Esthetic Medical 
CENÍK platný od 31.8.2022

Konzultace s dematologem 500 Kč
Konzultace + ošetření v ceně od 1 000 Kč v 1 sezení Zahrnuto

v ceně ošetření

Hyperhidróza - Zvýšené pocení
Botulinum toxin A - Botox - Podpaží …...................................... 100 jedn. od 11 900 Kč
Botulinum toxin A - Botox - Dlaně .............................................. 100 jedn. od 11 900 Kč
Botulinum toxin A - Botox - Plosky nohou .................................. 100 jedn. od 11 900 Kč

Dodatečné jednotky léčiva botulinum toxin A - Botox 100 Kč / jedn.

Omlazení
Botulinum toxin A - Botox - Vrásky
200 Kč / jedn.   - nebo - Cena za oblast
Uplatní se ta verze, která je pro klienta výhodnější.

Glabela   (svislé vrásky mezi obočím) 3 800 Kč
Čelo   (vodorovné vrásky) 3 800 Kč
Oční vějířky   (vnější strana očí) 3 800 Kč
Vnitřní koutky očí vč. nosu 3 800 Kč
Dodatečné jednotky léčiva botulinum toxin A 200 Kč

Víc oblastí v 1 sezení
2 výše uvedené oblasti v 1 sezení 5 900 Kč
3 výše uvedené oblasti v 1 sezení 8 500 Kč

Gummy Smile   (zakrytí horní dásně při úsměvu) 200 Kč / jedn.
Kuřácké vrásky nad horním rtem 200 Kč / jedn.
Brada 200 Kč / jedn.
Platysma   (svislé vrásky na krku) 200 Kč / jedn.
Masseter   (zeštíhlení obličeje aplikací léčiva do žvýkacího svalu) 200 Kč / jedn.

Platysma nebo Masseter - pokud je aplikováno více než 50 jednotek léčiva
Platysma nebo Masseter - 50 jednotek 9 500 Kč
Platysma nebo Masseter - 60 jednotek 10 200 Kč
Platysma nebo Masseter - 70 jednotek 10 800 Kč
Platysma nebo Masseter - 80 jednotek 11 300 Kč
Platysma nebo Masseter - 90 jednotek 11 800 Kč
Platysma nebo Masseter - 100 jednotek 12 200 Kč

Množství léčiva určuje výhradně lékař/ka.



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 2/14

Dermální výplně
Kyselina hyaluronová pro zvětšení objemu a konturaci / Obličej & Rty

Dermální výplně Teosyal RHA 1 (1 ml) 8 200 Kč
Dermální výplně Teosyal RHA 2 (1 ml) 8 200 Kč
Dermální výplně Teosyal RHA 3 (1 ml) 8 200 Kč
Dermální výplně Teosyal RHA 4 (1 ml) 8 200 Kč
Dermální výplně Teosyal RHA KISS (0,7 ml) 8 200 Kč
Dermální výplně Teosyal Redensity II (1 ml) 8 200 Kč

Rozpuštění výplní 3 000 Kč

Plasmalifting
PRP Plasma aplikovaná mikrojehličkovým injektorem
se zklidňující maskou

RegenLab Plasma PRP (RegenKit BCT-3) 6 900 Kč
RegenLab Plasma PRP (RegenKit BCT-3) - 3 ošetření 18 600 Kč

RegenLab Plasma PRP s kyselinou hyaluronovou (Cellular Matrix) 8 900 Kč
RegenLab Plasma PRP s kyselinou hyaluronovou - 3 ošetření 24 000 Kč
Znecitlivující krém 400 Kč

Skinboosters
Kyselina hyaluronová pro hloubkovou hydrataci

Skinbooster se aplikuje mikrojehličkovým injektorem, se zklidňující maskou

Skinbooster - Revitrane HA20 2 ml 5 800 Kč
Skinbooster - Revitrane HA20 4 ml 6 960 Kč
Skinbooster - TEOSYAL REDENSITY I 1 ml 5 800 Kč
Skinbooster - TEOSYAL REDENSITY I 3 ml 10 900 Kč
Skinbooster - REVITACARE CYTOCARE S-LINE 3 ml 8 900 Kč
Skinbooster - NEUAVIA ORGANIC HYDRO 2,5 ml 8 900 Kč
Skinbooster - Dermaheal HSR 5 ml 4 900 Kč
Znecitlivující krém 400 Kč

Prophilo H+L
Kyselina hyaluronová pro remodelaci pokožky

Prophilo H+L 2 ml - 1 sezení 7 900 Kč
Prophilo H+L 2 ml - 2 sezení 13 900 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 3/14

Biorevitalizace

Biorevitalizace SuneKos 200 a 1200
Koktejl kyseliny hyaluronové + 6 aminokyselin

Protokol  k dosažení efektu zahrnuje 3-4 sezení po 7-14 dnech.
Platba jednotlivě nebo jako balíček.

SuneKos 200 (3 ml)   - přípravek vhodný pro obličej, oční okolí, krk, dekolt
SuneKos 1200 (3 ml)  - přípravek vhodný pro obličej, krk, dekolt

SuneKos 200 (3 ml) - 1 sezení 4 800 Kč
SuneKos 200 (3 ml) - 3 sezení po 14 dnech 12 900 Kč

SuneKos 200 (6 ml) - 2 oblasti v 1 sezení 8 900 Kč
SuneKos 200 (6 ml) - 3 sezení po 14 dnech 23 600 Kč

SuneKos 1200 (3 ml) - 1 sezení 6 950 Kč
SuneKos 1200 (3 ml) - 3 sezení po 14 dnech 18 600 Kč

SuneKos 1200 (6 ml) - 2 oblasti v 1 sezení 12 500 Kč
SuneKos 1200 (6 ml) - 3 sezení po 14 dnech 33 000 Kč

SuneKos 1200 (obličej) + Sunekos 200 (oční okolí) v 1 sezení 10 800 Kč
SuneKos 1200 (obličej) + Sunekos 200 (oční okolí) v 3 sezeních 28 500 Kč

Biorevitalizace LinErase
Biorevitalizace pro rekonstrukci dermis & doplnění ECM

Protokol  k dosažení efektu zahrnuje 3-5 sezení po 7-14 dnech.
Ošetření zahrnuje vždy obličej + krk + dekolt + hřbety rukou.
Platba jednotlivě nebo jako balíček.

Linerase HYDRO - 1 sezení 4 500 Kč
Linerase HYDRO - 3 sezení 12 300 Kč

Linerase COLLAGEN - 1 sezení 6 950 Kč
Linerase COLLAGEN - 3 sezení 18 900 Kč

Linerase HYDRO + COLLAGEN - 1 sezení 9 800 Kč
Linerase HYDRO + COLLAGEN - 3 sezení 28 500 Kč

1. sezení - Linerase HYDRO 4 500 Kč
2. sezení - Linerase COLLAGEN 6 950 Kč
3. sezení - Linerase COLLAGEN 6 950 Kč
Protokol celkem -  placeno jednotlivě 18 400 Kč
Protokol celkem -  placeno jako balíček 17 400 Kč

1. sezení - Linerase HYDRO 4 500 Kč
2. sezení - Linerase HYDRO + COLLAGEN 9 800 Kč
3. sezení - Linerase HYDRO + COLLAGEN 9 800 Kč
Protokol celkem -  placeno jednotlivě 24 100 Kč
Protokol celkem -  placeno jako balíček 22 100 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 4/14

Omlazení laserem Fotona
Skin Resurfacing
laserovým systémem Fotona Dynamis SP

Skin Resurfacing - 1 oblast (obličej, krk, dekolt) 12 000 Kč
Skin Resurfacing - 2 oblasti v 1 sezení 20 000 Kč
Skin Resurfacing - 3 oblasti v 1 sezení 26 000 Kč
Ceny již zahrnují lékařskou vazelínu 30g do domácí péče.

Znecitlivující krém - 1 oblast 400 Kč
Znecitlivující krém - více oblastí 500 Kč

Zvětšení objemu rtů + Intraorální lifting
laserem Fotona Dynamis SP
Zvětšení objemu rtů  - 1 ošetření 3 800 Kč
Zvětšení objemu rtů - 3 ošetření (3. ošetření -50%) 9 500 Kč

Skin Tightening - laser Fotona Dynamis SP
Zpevnění očního okolí - 1 ošetření (nad i pod očima, obě oči) 3 800 Kč
Zpevnění očního okolí - 3 ošetření (3. ošetření -50%) 9 500 Kč
Bal. 3 ošetření oddaluje nutnost podstoupit chirurg. ošetření horních víček

Zpevnění spodní poloviny obličeje a podbradku      - 1 ošetření 4 500 Kč
Zpevnění dolní poloviny obličeje a podbradku - 3 ošetření (3. ošetření -50%) 11 250 Kč
Bal. 3 ošetření zmírňuje nebo zcela odstraňuje povislé čelisti (tzv. syslíky)

Zpevnění povislé kůže na krku   - 1 ošetření 4 500 Kč
Zpevnění povislé kůže na krku - 3 ošetření (3. ošetření -50%) 11 250 Kč

Skin Tightening - Exilis Face   (RF s ultrazvukem) 
Obličej, krk, dekolt
1 oblast - 1 ošetření 60 min. s hydratační maskou a závěrečným krémem 2 000 Kč
1 oblast - 4 ošetření (4. ošetření -50%) 7 000 Kč

Skin Tightening - Exilis Face   (RF s ultrazvukem) 
včetně séra Hyalgen ENDOR Serum 3 ml a hydratační masky

Obličej, krk, dekolt
1 oblast - 1 ošetření 60 min. s hydratační maskou a závěrečným krémem 2 500 Kč
1 oblast - 4 ošetření (4. ošetření -50%) 8 750 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 5/14

Kosmeceutická ošetření pleti

Hloubkové čištění pleti
Čistění pleti - Ultrazvuková špachtle, maska, závěrečný krém 1 400 Kč
Čistění pleti - Mikrodermabraze, maska, závěrečný krém 1 600 Kč

Oxyceutical - ošetření pleti biodisponibilním kyslíkem
aktivní látky masky jsou zapracovány přístrojem Palmare

Ošetření Oxyceutical - 90 min. - zahrnují:
Příprava pleti na ošetření, biodisponibilní kyslík, maska s Palmare, kyslík, 
masáž obličeje a dekoltu, Oxy sérum, Oxy krém

Urban Oxyceutical pro hydratovanou, svěží a projasněnou pleť 2 000 Kč
Yaluronic Oxyceutical s kyselinou hyaluronovou pro hydrataci 2 200 Kč
Lift Oxyceutical  pro hydrataci a vypnutí povadlé pleti 2 200 Kč

Collagen Lift Lab
Dynamická biostimulace kolagenu, růstové faktory a biomimetické
peptidy s využitím světelné masky k fotostimulaci červeným světlem

Ošetření CollagenLiftLab - 60 min. - zahrnuje:
Čištění pleti, peeling stimulující tvorbu kolagenu, masáž pleti k aktivaci kůže,
látková maska s Palmare, LED biostimulační maska, fluid, krém

CollagenLiftLab s LED Biostimulací pro zpevnění pleti kolagenem 2 200 Kč

Doplňující péče o řasy, obočí a ruce
k jakémukoliv ošetření

Barvení řas a obočí   (volba z více barev) - jako doplněk k jinému ošetření 200 Kč
Barvení řas a obočí   (volba z více barev) - samostatně 300 Kč

Parafínový nebo gelový zábal na ruce - jako doplněk  k jinému ošetření 200 Kč
Parafínový nebo gelový zábal na ruce - samostatně 300 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 6/14

Dermatologie
Kožní útvary - Benigní léze

Mateřská znaménka / Fibromy / Bradavice
Diagnostika kožních útvarů dermatoskopem 500 Kč

Odstranění 1 nezhoubného kožního útvaru 1 500 Kč
laserovým systémem Fotona Dynamis SP nebo za pomocí Electrokauteru
Cena zahrnuje: konzultaci, diagnostiku, odstranění, poučení, kontrolní návštěvu

Každý další kožní útvar v rámci 1 sezení 590 Kč
10x kožních útvarů v rámci 1 sezení 5 900 Kč

Injekční anestezie (na vyžádání) 100 Kč

Vaskulární léze & Pavoučkové névy & Rosacea

Hemangiomy
Diagnostika lézí dermatostokem 500 Kč

1 Hemangiom - s plochou do 1 cm2 1 500 Kč
odstranění laserovým systémem Fotona Dynamis SP
Cena zahrnuje: konzultaci, diagnostiku, odstranění, poučení, kontrolní návštěvu
do 3 měsíců od data odstranění

1 Hemangiom - s plochou nad 1 cm2 2 200 Kč
odstranění laserovým systémem Fotona Dynamis SP
Cena zahrnuje: konzultaci, diagnostiku, odstranění, poučení, 1x kontrolní návštěvu
do 3 měsíců od data odstranění

Pavoučkové névy & Rosacea - laser Fotona
Obličej - Plocha do 2 cm2   (např. nos, 1 menší žilka v obličeji...) 1 800 Kč
Obličej - Plocha od 2 cm2 do 5 cm2 2 200 Kč
Obličej - Plocha nad 5 cm2   (např. lícní oblast na obou stranách…) 2 500 Kč

Nohy - 30 min. ošetření laserem 3 500 Kč
Nohy - 45 min. ošetření laserem 4 000 Kč
Nohy - 60 min. ošetření laserem 4 500 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 7/14

Pavoučkové névy & Rosacea - IPL Exilite II
Obličej - 1 ošetření IPL 1 800 Kč
Obličej - 4 ošetření IPL 6 400 Kč
Obličej - 5 ošetření IPL 7 800 Kč7900

Metličkové žilky na nohách - injekční odstranění
Sklerotizace
Konzultace a injekční apikace léčiva Aethoxysklerol (2 ml) 3 800 Kč
Každá další ampule 2 ml léčiva Aethoxysklerol v 1 sezení 690 Kč

Cena ošetření nezahrnuje kompresní punčochy (musí být na míru).

Jizvy a Jizvičky po akné

Jizvy se posuzují zcela individuálně v rámci osobní konzultace (vzhled, stáří, typ jizvy apod.)
Lékař určí pro pacienta nejvhodnější protokol odstranění / zlepšení vzhledu jizev.

Injekční aplikace léčiva do jizvy od 2 000 Kč

Ošetření jizev laserem Fotona Dynamis od 2 000 Kč
Skin Resurfacing laserem Fotona Dynamis (celý obličej) 12 000 Kč

Biostimulační Laser 30 min. 500 Kč

Pigmentace & Tmavší skvrny

Zmírnění pigmentace laserem Fotona Dynamis
Skin Resurfacing  - celý obličej 12 000 Kč
Menší pigmentační ložiska - individuální posouzení Individuálně

Zmírnění pigmentace IPL světlem Exilite II
IPL ošetření Fotorejuvenace - 1 oblast   (obličej, ruce…)  - 1 sezení 1 800 Kč
IPL ošetření Fotorejuvenace - 1 oblast   (obličej, ruce…)  - 4 sezení 6 400 Kč
IPL ošetření Fotorejuvenace - 1 oblast   (obličej, ruce…)  - 5 sezení 7 800 Kč

Zmírnění pigmentace mezoterapií (sérem)

Dermaheal PTX PLATINUM SB 3 ml
Komplex biomimetických peptidů, peptid PTx, arbutin a další.
Rozjasňující, antipigmentační efekt. 

Množství léčiva určuje výhradně lékař/ka.



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 8/14

Dermaheal PTX PLATINUM SB 3 ml - 1 ošetření
Injekční aplikace 2 300 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem + zklidňující maska po ošetření 2 500 Kč

Dermaheal PTX PLATINUM SB 3 ml - 4 ošetření
Injekční aplikace 8 000 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem + zklidňující maska po ošetření 9 000 Kč

Zmírnění pigmentace chemickým peelingem

Medik8 Signature Even 3 ml
Chemický peeling s postupným uvolňováním, 40% kyselina L-mléčná + 10% glykolová.
Pomáhá obnovit rozjasněnou a barevně jednolitou pokožku.

Medik8 Mono kyselina mandlová TR    30%
Medik8 Mono kyselina mléčná TR   30%, TR 50%
Medik8 Mono kyselina glykolová     TR 50%

Medik8 Signature Even 3 ml - Mono Peeling - 1 ošetření 1 500 Kč
Medik8 Signature Even 3 ml - Mono Peeling - 3 ošetření 4 050 Kč

Medik8 - Vrstvený peeling (kombinace přípravků) - 1 ošetření 1 850 Kč
Medik8 - Vrstvený peeling (kombinace přípravků) - 3 ošetření 4 950 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 9/14

Krásné vlasy
Alopecie, zastavení nadměrného výpadu vlasů,
vlasová revitalizace

Mezoterapeutická ošetření

Dermaheal STEM C' RUM Hair Loss - 5 ml 
Komplex biomimetických peptidů a růstových faktorů (kmenových buněk)
proti vypadávání vlasů a pro obnovu růstu vlasů

Dermaheal Stem C'rum Hair Loss 5 ml - 1 ošetření
Injekční aplikace 2 700 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem 2 900 Kč

Dermaheal Stem C'rum Hair Loss 5 ml - 10 ošetření
Injekční aplikace 24 300 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem 26 100 Kč

Dermaheal Stem C'rum Hair Loss 5 ml - 5 ošetření
Injekční aplikace 12 700 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem 13 700 Kč

Dermaheal PTX PLATINUM HL 3 ml
Prémiová mezoterapie pro alopecii a vypadávání vlasů s peptidem PTx 
a dalšími desítkami peptidů, multivitamínů, aminokyselin a minerálů

Dermaheal PTX PLATINUM HL 3 ml - 1 ošetření
Injekční aplikace 2 300 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem 2 500 Kč

Dermaheal PTX PLATINUM HL 3 ml - 10 ošetření
Injekční aplikace 20 700 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem 22 500 Kč

Dermaheal PLATINUM PTx 3 ml - 5 ošetření
Injekční aplikace 10 800 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem 11 800 Kč

Dermaheal HAIR LOSS 5 ml
Komplex peptidů, multivitamínů, aminokyselin a minerálů pro zastavení padání vlasů
a vlasovou revitalizaci

Dermaheal Hair Loss 5 ml - 1 ošetření
Injekční aplikace 1 800 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem 2 100 Kč

Dermaheal Hair Loss 5 ml - 10 ošetření
Injekční aplikace 16 200 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem 18 900 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 10/14

Dermaheal Hair Loss 5 ml - 5 ošetření
Injekční aplikace 8 500 Kč
Aplikace mikrojehličkovým injektorem 9 900 Kč

Plasmalifting
PRP Plasma aplikovaná mikrojehličkovým injektorem
se zklidňující maskou

RegenLab Plasma PRP (RegenKit BCT-3) 6 900 Kč
RegenLab Plasma PRP (RegenKit BCT-3) - 3 ošetření 18 600 Kč
RegenLab Plasma PRP (RegenKit BCT-3) - 4 ošetření 24 300 Kč

RegenLab Plasma PRP s kyselinou hyaluronovou (Cellular Matrix) 8 900 Kč
RegenLab Plasma PRP s kyselinou hyaluronovou - 3 ošetření 24 000 Kč
RegenLab Plasma PRP s kyselinou hyaluronovou - 4 ošetření 31 500 Kč

Biostimulační Laser
Biostimulační laser - Alopecia - 30 min. 500 Kč
Biostimulační laser - Alopecia - 45 min. 750 Kč
Biostimulační laser - Alopecia - 60 min. 1 000 Kč

Oxyceutical Hair
Ošetření pokožky hlavy a vlasů biodisponibilním kyslíkem

Balancer Ce - Androgenic Alopecia 5 ml 920 Kč
Balancer Ce - Androgenic Alopecia 5 ml - v 1 sezení s jiným ošetřením 820 Kč
Balancer Ce - Androgenic Alopecia 5 ml - 6 sezení 4 920 Kč

Balancer Cs - Stress Alopecia Alopecia 5 ml 920 Kč
Balancer Cs - Stress Alopecia Alopecia 5 ml - v 1 sezení s jiným ošetřením 820 Kč
Balancer Cs - Stress Alopecia Alopecia 5 ml - 6 sezení 4 920 Kč

Balancer Fg - Oily Dundruff 5 ml 920 Kč
Balancer Fg - Oily Dundruff 5 ml - v 1 sezení s jiným ošetřením 820 Kč
Balancer Fg - Oily Dundruff 5 ml - 6 sezení 4 920 Kč

Balancer Fs - Dry Dundruff 5 ml 920 Kč
Balancer Fs - Dry Dundruff 5 ml - v 1 sezení s jiným ošetřením 820 Kč
Balancer Fs - Dry Dundruff 5 ml - 6 sezení 4 920 Kč

Balancer Ci - Itchy Sculp 5 ml 920 Kč
Balancer Ci - Itchy Sculp 5 ml - v 1 sezení s jiným ošetřením 820 Kč
Balancer Ci - Itchy Sculp 5 ml - 6 sezení 4 920 Kč

Balancer Cs - Thin & Feeble Hair 5 ml 920 Kč
Balancer Cs - Thin & Feeble Hair 5 ml - v 1 sezení s jiným ošetřením 820 Kč
Balancer Cs - Thin & Feeble Hair 5 ml - 6 sezení 4 920 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 11/14

Zeštíhlení & Celulitída
Odstranění podkožního tuku
Zpevnění povislých partií těla
Strie

Injekční lipolýza

Sérum Dermaheal PTX Platinum LL
Prémiová mezoterapie pro redukci tuku a celulitídy.
Obsahuje peoptid PTx a další peptidy, karnitin, lecitin.

Podbradek od 3 000 Kč
Čelisti od 3 000 Kč
Podbradek + Čelisti v 1 sezení od 4 500 Kč

Podbřišek od 3 500 Kč
Bříško od 5 500 Kč
Vnitřní strana stehen od 5 000 Kč
Vnější strana stehen od 5 500 Kč
Hýžďě od 6 000 Kč
Oblast kolen od 4 000 Kč
Paže od 5 000 Kč

Doplňující sérum Dermaheal PTX Platinum LL 1 ml 500 Kč

Sérum Dermaheal LL
Obsahuje dekapeptid-4, karnitin, lecitin.

Podbradek od 2 600 Kč
Čelisti od 2 600 Kč
Podbradek + Čelisti v 1 sezení od 3 800 Kč

Podbřišek od 3 000 Kč
Bříško od 4 500 Kč
Vnitřní strana stehen od 4 500 Kč
Vnější strana stehen od 4 500 Kč
Hýžďě od 4 500 Kč
Oblast kolen od 3 500 Kč
Paže od 4 000 Kč

Doplňující sérum Dermaheal LL 1 ml 300 Kč

Množství léčiva určuje výhradně lékař/ka.

Množství léčiva určuje výhradně lékař/ka.



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 12/14

Strie a zpevnění povislých partií injekčně
Sunekos Body
Přípravek k injekční léčbě strií a stárnutí pokožky rukou, kolen, vnitřních stehen a bříška.
Obsahuje 10 ml kyseliny hyaluronové s nízkou hustotou a shluk aminokyselin (vzorec HY6AA)
ve speciálně vyváženém roztoku, který se přizpůsobuje složení elektrolytů
intersticiálních tělesných tekutin.
Protokol 3-5 ošetření po 14 dnech.

1. sezení - SuneKos Body 10 ml 11 300 Kč
2. sezení - SuneKos Body 10 ml 11 300 Kč
3. sezení - SuneKos Body 10 ml 11 300 Kč
Protokol celkem -  placeno jednotlivě 33 900 Kč
Protokol celkem -  placeno jako balíček 30 600 Kč

Odstranění podkožního tuku
za pomocí zdravotnických přístrojů

Vanquish Me  + X-Wave + Lymphastim
3 ošetření v 1 sezení - 90 min.

15 min. X-Wave (bříško) + 30 min. Vanquish (bříško) + 30 min. Lymphastim
Doporučený počet ošetření:  4-5

Vanquish 1 x 90 min. 5 800 Kč
Vanquish 4 x 90 min. po 10-14 dnech 20 800 Kč
Vanquish 5 x 90 min. po 10-14 dnech 25 000 Kč

Exilis Body
Radiofrekvence s ultrazvukem
Odstraňuje podkožní tuk a zpevňuje tkáně
stimulací kolagenu a elastinu

1 oblast 2 200 Kč
Bříško / Madla lásky / Stehna včetně kolen / Horní paže / Podprsenkový pás
V 1 sezení je možné ošetřit max. 2 oblasti
Celltense Endor Serum 15 ml - přídavné sérum, zvyšuje efekt ošetření 500 Kč

Termosauna Essudativa
Katalytická termolipolýza & Detoxikace
Termosauna essudativa - 1 ošetření 60 min. 2 200 Kč
Permanentka - 3 ošetření 6 100 Kč
Permanentka - 4 ošetření - 10% off 7 900 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 13/14

X-Wave
Akustická vlna s ultrazvukem
1 oblast 2 200 Kč

Bříško
Hýždě
Přední stehna
Zadní stehna
Ošetření rázovou vlnou X-Wave doporučujeme kombinovat s lymfodrenáží.

Lymfatická drenáž
Manuální lymfodrenáž - 60 min. 1 150 Kč
Manuální lymfodrenáž - 90 min. 1 350 Kč

Přístrojová lymfodrenáž Lymphastim - 45 min.     - včetně hygienické bariéry 550 Kč
Lymphastim - Permanentka 5+1   (5 x 45 min. + 1 x 45 min. navíc zdarma) 2 500 Kč
Lymphastim - Permanentka 10+2+maska   (10 x 45 min. + 2 x 45 min. navíc) 5 000 Kč
Ceny již zahrnují hygienickou bariéru z netkané textílie.

Zábaly - Body Wraps
samostatně nebo jako doplněk
do přístrojové lymfodrenáže nebo Termosauny essudativy
Metrini Cell-Edemis (Anticelulitidní zábal) 550 Kč
Metrini Firm-Tonic  (Zpevňující, tvarování postavy) 550 Kč
Metrini Slim-Term (Tvarování postavy, odstraňování podkožního tuku) 550 Kč
Metrini Crio-Dren (Těžké nohy) 550 Kč

Anticelulitidní masáž 90 min.
Kombinace různých typů masáže a lymfodrenáže se zábalem v oblasti hýždí a nohou
pro detoxikaci a postupné odstraňování efektu pomerančové kůže ve spodní polovině těla.

1 ošetření 90 min. 1 650 Kč
Permanentka 3 ošetření 4 850 Kč
Permanentka 4 ošetření 6 100 Kč



Esthetic Medical, Řipská 28, Praha 3 - Vinohrady
www.estheticmedical.cz 14/14

Rekondice a regenerace
Klasická regenerační nebo sportovní masáž
Odstranění únavy  po fyzické zátěži nebo po psychickém vypětí,
odstranění svalového napětí nebo bolesti, celková regenerace organismu,
posílení imunitního systému. Masáž může být celková nebo částečná - se zaměřením
na vybrané partie (např. záda a šíje apod.)

45 min. 950 Kč
60 min. 1 250 Kč
90 min. 1 450 Kč
120 min. 1 750 Kč
Permanentka v hodnotě nad 4 500 Kč - sleva 10%.

Masáž lávovými kameny
Lávové kameny mají mimořádně silnou energetickou vibraci. Tato vlastnost je využívána
na odstraňování blokací důležitých bodů na meridiánech a rozproudění energie v našem těle.
Masáž hluboce relaxuje a harmonizuje, prohřívá celé tělo, pomáhá detoxikaci organismu,
vyrovnává energii v těle.

60 min. 1 350 Kč
90 min. 1 650 Kč
Permanentka v hodnotě nad 4 500 Kč - sleva 10%.

Anticelulitidní masáž 90 min.
Kombinace různých typů masáže a lymfodrenáže se zábalem v oblasti hýždí a nohou
pro detoxikaci a postupné odstraňování efektu pomerančové kůže ve spodní polovině těla.

1 ošetření 90 min. 1 650 Kč
Permanentka 3 x 90 min. 4 850 Kč
Permanentka 4 x 90 min. 6 100 Kč


